

آپارتمان سازی در حاشیه شهر تهران کافی است
با خروج از تهران به سمت کرج با انبوه ساختمان ها و برج هایی مواجه می شویم که یا نیمه کاره ها شده اند یا هنوز کسی در آنها سکونت نکرده است. هر کدام از این ساختمان ها نیاز به زیر ساخت های اولیه و اساسی مثل آب، برق و گاز دارند. در حالی که هم اکنون ما با کمبود این امکانات در سطح شهر تهران و دیگر شهرها مواجهیم. از طرفی هیچ مدرسه یا مرکز درمانی در حوالی و نزدیکی این آپارتمان های نیست. باین شرایط ضروری است ساخت آپارتمان و برج در حاشیه شهر تهران حداقل تا تعیین تکلیف ساختمان های فعلی و سکونت افراد در آنها متوقف شود.

صدافت پیشه از تهران

زمین باقیمانده از تخریب باغ ناصر بخت در حصار ک کرج تعیین تکلیف شود
چند سال پیش یک پیمانکار خصوصی به طور غیر مجاز باغ ناصر بخت واقع در حصار ک کرج را به طور کامل تخریب کرد. جدا از صدمه و آسیبی که به واسطه این تخریب و گودبرداری به منازل اطراف باغ وارد شد، این زمین به حال خود رها شده و تکلیفی ندارد. از آنجا که زمین باقیمانده از تخریب باغ، ۸۰۰ متر مربع مساحت دارد، اهالی بارها پیشنهاد ساخت یک پارک مخصوص بانوان یا احداث یک بیمارستان را به مالک آن داده اند ولی پاسخی نشنیده اند. حالا که این باغ زیبا تخریب شده از مسئولان خواهشمندیم حداقل با کسب موافقت مالک زمین، یک پروژه عمومی را در این زمین اجرا کنند تا اهالی هم بتوانند از مزایای آن بهره مند شوند.

جمعی از اهالی حصار ک کرج

ارسال پیام کوتاه خوانندگان: ۰۲۱۳۰۲۳۳۹۱۶

رقم همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی عادلانه نیست

من یک بازنشسته تامین اجتماعی هستم که ۱۰ میلیون تومان حقوق می گیرم. بنا بود که حقوق بازنشستگان در طرح همسان سازی تصحیح شود و افزایش پیدا کند. متأسفانه این طرح به درستی اجرا نشده چون حقوق خود من تنها ۷۰۰ هزار تومان افزایش داشته است. این رقم هیچ مشکلی از ما بازنشستگان که مخارج درمائی بالایی هم داریم حل نمی کند. دادگزار از تهران

استاد یوم های ورزشی مسقف شوند
برخی از استاد یوم های ورزشی در شهر های مختلف کشور ظرفیت مسقف شدن را دارند. بسیاری از مواقع تماشاگران مخصوصا در فصل سرما به دلیل نبود سقف و نشستن طولانی مدت در هوای سرد قید تماشا می بازی و طرفداری تیم مورد علاقه شان را می زنند. اما اگر این اتفاق بیفتد هم هواداران و تماشاگران با خیال راحت تری به ورزشگاه می آیند و هم عکاسان و خبرنگاران ناچار به ایستادن در هوای سرد یا هنگام بارندگی نخواهند بود.

مازیار از تهران

آنتن دهی بسیار ضعیف ایرانسل در محله رواسان تبریز
رواسان از محله های جنوب غربی شهر تبریز با مشکل آنتن دهی ایرانسل روبه روست. اینترنت که هیچ، تماس تلفنی هم با ایرانسل غیر ممکن است در حالی که اکثر ساکنان به ویژه جوانان سیم کارت ایرانسل دارند. از مسئولان و دست اندرکاران اپراتور ایرانسل تقاضا می شود آنتن دهی این اپراتور را در منطقه رواسان تقویت کنند.

رواسانی از تبریز

پیام: تلگرام با مردم hamshahri@bamadom

برای اداره ها و شرکت های بزرگ سرویس رفت و آمد در نظر بگیرند
یکی از مفیدترین اقداماتی که می تواند به کاهش چشمگیر ترافیک در سطح شهر کمک کند، اختصاص سرویس رفت و آمد برای کارکنان شرکت ها و ادارات بزرگ است. در حال حاضر بسیاری از افراد به دلیل کمبود وسایل حمل و نقل عمومی از خودروهای شخصی استفاده می کنند که این کار موجب افزایش آلودگی هوا و ترافیک سنگین در سطح شهر می شود. اگر اداره ها و شرکت های بزرگ که تعداد کارکنانشان زیاد است اقدام به راه اندازی سرویس کنند، قسمت عمده این مشکلات حل خواهد شد. از طرفی جهت کم شدن بار مالی اجرای این طرح، اداره ها و سازمان های می توانند بخشی از بودجه را از کارکنانشان دریافت کنند.

عنایت از تهران

مدرسه مجازی حقوق مجددا راه اندازی شود
از چند سال پیش مدرسه حقوق مجازی در بستر وب راه اندازی شده بود که دانشجویان، وکلا و علاقه مندان به مباحث حقوقی یا بهره گیری از مطالب آن اطلاعات خود را به روز می کردند. متأسفانه چند وقتی است که فعالیت این مدرسه متوقف شده است. به همین جهت در خواست راه اندازی و فعالیت مجدد آن را داریم. جمعی از دانشجویان رشته حقوق

ایستگاه مترو برای شهرک رضویه در نظر بگیرند
شهرک رضویه در منطقه ۱۵ شهر تهران واقع شده و حدود ۶۰ هزار نفر جمعیت دارد که اکثر آنها از قشر ضعیف جامعه و کارگر هستند. متأسفانه وسایل حمل و نقل عمومی در این شهرک کافی و متناسب با جمعیت نیست. به همین خاطر از مسئولان شرکت مترو در خواست می کنیم که با اضافه کردن یک ایستگاه در خط ۹ مشکل اهالی را برطرف کنند.

ضرورت یکپارچگی در مدیریت بحران کشور
علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران: شعار مدیریت یکپارچه موضوع روز است و در ارتباط با بحث مدیریت پیشگیرانه واجد معناست. این موضوع در دنیا ثابت شده که باید پیش از وقوع حادثه اقدامات لازم را برای پیشگیری از وقوع آن و نیز کاهش خسارات انجام دهیم.

تغییر چهره چهارراه ولیعصر

اعضای کمیسیون برنامه و بودجه پارلمان شهری از فرایند پیشرفت طرح های عمرانی منطقه ۱۱ بازدید کردند



زینب زینالزاده
روزنامه نگار
نظارت بر فرایند پروژه های توسعه محلی و طرح های عمرانی، از وظایف شورای شهر تهران است. در راستای همین تکلیف، محمد آخوندی، میثم مظفر و احمد صادقی، اعضای کمیسیون برنامه و بودجه پارلمان شهری در قالب طرح ۳ درصد، روز گذشته به منطقه ۱۱ رفتند و ضمن بازدید از پروژه های توسعه محلی در جریان روند اجرا و میزان پیشرفت طرح ها قرار گرفتند؛ چرا که طرح ۳ درصدی برای بودجه ریزی مشارکتی است.

مقصد اول: بوستان دانشگاهی
بوستان دانشگاهی در ادوار گذشته با چالش های زیادی از جمله حضور دستفروشان مواجه بود. در این دوره ساماندهی دستفروشان با راه اندازی بازارچه های دائمی انجام شد. علاوه بر آن پروژه های دیگری هم در این بوستان اجرایی شده که می توان از لوله گذاری برای آبیاری فضای سبز، نصب برج های نوری، احداث زمین چمن مصنوعی و ایجاد زمین بازی کودکان نام برد.

- اجرای ۲۲۰۰ متر لوله گذاری برای آبیاری فضای سبز
- نصب ۳۴ برج نوری برای تامین روشنایی
- احداث ۴۸۰ مترمربع زمین چمن مصنوعی
- ایجاد ۱۵۰۰ مترمربع سن برنامه های فرهنگی
- احداث ۵۰۰ مترمربع زمین بازی کودکان

مقصد دوم: پایانه محین
اتوبوس های خط ۷ تندرو و اتوبوس های شهرک والفجر و... در این پایانه توقف می کنند. در سال های گذشته این پایانه مسقف نبوده از این رو مسافران گلاهی های داشتند. مسقف سازی این پایانه تمام شده و احداث ساختمان اداری به پیشرفت قابل توجهی رسیده است. اعضای کمیسیون برنامه و بودجه علاوه بر این پایانه از پارکینگ کرماتیان (ظرفیت ۱۴۰ دستگاه خودرو) که در مجاورت پایانه قرار دارد هم بازدید کردند.

- اجرای بهسازی ۸۲۰۰ متر از مساحت پایانه
- پیشرفت بیش از ۷۰٪ ساختن آداری پایانه
- مهم ترین اقدامات انجام شده در منطقه ۱۱ در ۳ سال اخیر
- مرمت و بهسازی جدول ها و کانیوها به طول ۳۵/۶ کیلومتر
- پیااده روسازی ۵۰۸۵۱ هزار مترمربع
- اجداث ۵۰۰ غرفه های مجتمع تعمیرگاهی موتورسیکلت قلمستان
- راه اندازی مجموعه شهربانو به مساحت ۱۱۱ مترمربع

ایجاد حسن مشارکت و مسئولیت پذیری
میثم مظفر، رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران باید در فرایند حکمرانی کشور زمینه های مشارکت حداکثری شهروندان را فراهم کنیم تا همه بتوانند در موضوعات مربوط به کیفیت زندگی سهیم شوند. با این کار حسن مشارکت و مسئولیت پذیری ایجاد خواهد شد. در طرح رصد با دنبال تحقق همین مشارکت البته در حوزه بودجه ریزی هستیم. با این رویکرد بخشی از پروژه های مدیریت شهری را با توجه به مطالبات شهروندان در محلات تعریف می کنیم. طی ۳ سال گذشته ۶ هزار پروژه توسط شهروندان در طرح رصد ارائه شد و بخش زیادی از این پروژه ها تبدیل به برنامه و بودجه مصوب سالانه مناطق شده که رضایت شهروندان را به همراه داشته است.

- ایجاد همراهِ سِرا در ۶ طبقه
- اختصاص ۱۲۰۰ مترمربع مساحت برای احداث همراهِ سِرا
- ایجاد حسن مشارکت و مسئولیت پذیری
- میثم مظفر، رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران
- باید در فرایند حکمرانی کشور زمینه های مشارکت حداکثری شهروندان را فراهم کنیم تا همه بتوانند در موضوعات مربوط به کیفیت زندگی سهیم شوند.
- با این کار حسن مشارکت و مسئولیت پذیری ایجاد خواهد شد.
- در طرح رصد با دنبال تحقق همین مشارکت البته در حوزه بودجه ریزی هستیم.
- با این رویکرد بخشی از پروژه های مدیریت شهری را با توجه به مطالبات شهروندان در محلات تعریف می کنیم.
- طی ۳ سال گذشته ۶ هزار پروژه توسط شهروندان در طرح رصد ارائه شد و بخش زیادی از این پروژه ها تبدیل به برنامه و بودجه مصوب سالانه مناطق شده که رضایت شهروندان را به همراه داشته است.

۱۱ هزار و ۵۰۰ جای پارک حاشیه ای در ۳ منطقه منتخب
پوریا علیمردانی، مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران: در زمینه جای پارک حاشیه ای در حال انجام طرحی در معابر پرترافای مناطق منتخب هستیم. در همین راستا ۲۵۰۰ جای پارک در منطقه ۵، ۵۰۰۰ جای پارک در منطقه ۲۲ و همچنین بالغ بر ۴ هزار جای پارک در منطقه ۶ ایجاد خواهد شد.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می دهد و هم شهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱
بیش از ۲۱۱ هزار تن پسماند غیرمجاز از زباله گردهای غیرمجاز منطقه در ۶ ماهه ابتدای امسال جمع آوری شد.

منطقه ۲
در اجرای طرح بوستان به بوستان، قطعه به قطعه، بازیابی و بهسازی قطعات فضای سبز محله های توچک و دریا نوا اجرایی شد.

منطقه ۳
ویژه برنامه «لیخند انار» با حضور هوشنگ مرادی کرمانی، شهرام کریمی و سعید بیابانکی و تعدادی از نویسندگان در فرهنگسرای ارسباران برگزار شد.

منطقه ۴
عملیات نصب نرده فلزی ۱۶۰ متری در بوستان دهقان به اتمام رسیده و برنامه ریزی برای نصب نرده در بوستان های سینا، ساحل هم در دست اقدام است.

منطقه ۵
کلاس های نهضت سوادآموزی در روزهای شنبه و یکشنبه ساعت ۹ تا ۱۲ اریگان تا پایان سال در سرای محله نفت برگزار می شود.

منطقه ۶
طرح نگهداشت بزرگراه شهید مدرس با حضور عوامل اجرایی خدمات شهری با جمع آوری زباله، نظافت و پاکسازی معابر و باغچه ها، لایروبی نهرها انجام شد.

منطقه ۷
طرح احداث مراکز کوثر ۳ و ۴ و فضا سازی مناسب تر مجموعه شهرداری مروجت برای استفاده راحت تر بانوان بررسی شد.

منطقه ۸
عملیات بهسازی فضای سبز، حفر چاله برای کاشت درختچه، بازیابی و کاشت درخت و درختچه، نشای فصلی و گل های مقاوم و... در بزرگراه امام علی (ع) انجام شد.

منطقه ۹
معاون هماهنگی و امور مناطق و شهرداران مناطق ۲۲ گانه از عملیات پروژه امتداد غربی بزرگراه یادگار امام در منطقه بازدید کردند.

منطقه ۱۰
۶۰ غرفه محصولات خانگی و صنایع دستی بانوان و کارآفرینان منطقه تا دهم آذر در موزه هفت چنار برپا شده و عوایدش به مردم مظلوم غزه اهدا می شود.

منطقه ۱۱
گیاهان و درختچه های تزئینی در محدوده فضای سبز میدان شهدای دانشگاه جنگ کاشته شد.

منطقه ۱۲
نرده رفیوز میانی در خیابان مولوی با هدف ارتقای سطح ایمنی تردد وسایل نقلیه و شهروندان نصب شد.

منطقه ۱۳
عملیات خط کشی معابر خیابان پیروزی با هدف خدمات رسانی بیشتر به شهروندان، افزایش ایمنی تردد خودروها و عابران پیاده اجرایی شد.

منطقه ۱۴
رویداد فرهنگی نمایشواره بانوی بی نشان تا ۱۶ آذر در بزرگراه امام علی (ع)، جنوب به شمال بعد از خیابان خواران، خروجی گلشناس برگزار می شود.

منطقه ۱۵
بهسازی و ایمن سازی خیابان شهیدریانی خاورشهر به منظور افزایش ایمنی با استفاده از ۸۰۰ تن آسفالت انجام شد.

منطقه ۱۶
بازسازی و جدول کشی در بزرگراه آزادگان قبل از چنوبی به پایان رسید.

منطقه ۱۷
جدول های بزرگراه شهید چراغی به طول ۵۰۰ متر به منظور ارتقای کیفیت سیما و منظر شهری رنگ آمیزی شدند.

منطقه ۱۸
کوچه شهید حنیفه لوی، پس از مدت ها انتظار بازگشایی شد و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

منطقه ۱۹
۴ مرکز غیرمجاز تفکیک پسماند با جمع آوری بیش از ۵۰ تن پسماند در محله خلایق و تخلیه و پلمب شدند.

منطقه ۲۰
آفات فضای سبز منطقه بدون استفاده از سموم شیمیایی و با استفاده از روش های بیولوژیک مانند رول های چسبنده و... کاهش یافت.

منطقه ۲۱
کارگاه های مهارت های زندگی در سرای محله باشگاه نفت با هدف آشنایی با حل مشکلات زندگی برگزار می شود.

منطقه ۲۲
وسایل بازی کودکان در بوستان آسمان با هدف افزایش ایمنی و حفظ سلامت کودکان در استفاده از این وسایل، تعمیر و تعویض شدند.

عکس همیشگی: علی محمد خرنوبی